CUANTIAS PARA EL AÑ

OBJETO Adquirir Servicios de nube pública en el segmento Microsoft a través del 
Acuerdo Marco de Precios No. CCE-241-AMP2021, para la Secretaría 
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C

ALCANCE DEL OBJETO N/A
VALOR EN LETRAS Y NUMEROS seiscientos cuarenta y siete millones novecientos diez mil pesos m/cte. (    

$647,910,000.00) Incluído IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Conforme los establecido en la Cláusula 10 ¿Facturación y pago¿ del 
Acuerdo Marco de Precios No. CCE-241-AMP-2021. Los bienes y servicios
se pagan de contado, dependiendo de las condiciones del producto